
PRoToKoŁ
z drugiej (nadzwyczajnej)

sesji Rady Gminy Puck

IX Kadencji

z dnia

maja 2024 roku16



Protokfr z sesji

ll (Nadzwyczajna) Sesja Rady Gminy Puck
data posiedzenia: 16-05-2024

miejsce posiedzenia: Sala Wiejskiego Domu Kultury w Zelistrzewie, ul. Lipowa 17, 84-].OO Żelistrzewo

^

Porządek obrad

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przyjęcie porządku obrad.

A, Przyjęcie zmian w proponowanym poźądku obrad-wprowadzenie projektu uchwały w
sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Leśniewo

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego stałych Komisji Rady Gminy Puck.
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji rewizy.|nej na okres kadencji żo24 - 2029
Podjęcie uchwały W sprawie powołania Komisji skarg wniosków i petycji na okres kadencii 2024 -

2029
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Stałych Rady Gminy Puck na

okres kadencji 2024 - 2029.
Podjęcie uchwaly w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2024 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków pzyznawania usłu9 wsparcia
krótkoterminowego świadczonego W formie dziennej i W formie pobytu całodobowego oraz
warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania
Pod.jęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Gminy Puck za udział w
posiedzeniach Rady i Komisji stałych Rady, zwrotu kosztóW podróży służbowych oraz w sprawie
ustalenia wysokości diet soltysów Gminy Puck
Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Leśniewo
zamkniĘcie obrad sesji.

Wykaz głosowań

obecni:2]. (nieoddane: 0 ), nieobecni:0
ZA - 2L - Józet Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pźemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karo|ina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
Wioleta WitkoWska;
PRzEclW - o -
WsTRzYMAŁo s!Ę.0 -
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Pzyjęcie zmian W proponowanym porządku obrad-wprowadzenie do poządku obrad Projektu
uchwały w sprawie zanądzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Leśniewo (2024-05-t6 10:03:33)

lządku obrad w całoŚci zmianach. (2024-05-],6 10:04:07)



obecni:21 (nieoddane: 0 ), nieobecni:0
zA- 2l - )ózef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysziof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
Wioleta Witkowska;
PRzEclW - o -
WsTRzYMAŁoslĘ-o-

3, Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego stałych Komisji Rady Gminy Puck.
(2024-05-16 10:].0:02)

4,

obecni: 2]. (nieoddane:0 ), nieobecni:0
ZA - 2l - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
Wioleta Witkowska;
PRzEclW - 0 -
WsTRzYMAł.oslĘ-0-
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji rewizyjnej na okres kadencji 2024 - 2029
(2024-05-76 ].0:20:57)

( )

obecni: 2]. (nieoddane: 0 ), nieobecni:0
ZA - 2l - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
Wioleta Witkowska;
PRzEclW - 0 -
WsTRzYMAŁoslĘ-0-
Pod.ięcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg wniosków i petycji na okres kadenc.ii 2024 -

20ż9 (ż024-05-16 ].0:29:29)

obecni: 2]. (nieoddane:0 ), nieobecni:0
ZA - 2l - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Gźenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karo|ina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Se|onke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kźysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
Wioleta Witkowska;
PRzEclW - o -
WsTRzYMAŁos!Ę-0-
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Stałych Rady Gminy Puck na

okres kadenc,ii ż024 - ż029. (2024-05-],6 10:53;33)

obecni: 21 (nieoddane:0 ), nieobecni:0
A - 2l - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Wa|demar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kzysztof Willa; Kataźyna Wiśniewska;
wioleta witkowska;
PRzEclW - o -

5.

miot ( )



WsTRzYMAŁosIĘ_o-
7. Podjęcie uchwały W sprawię ZrnĘrry !Llq4! lrn_iny rygq a 2024 rok, {2024-05-1,6 ].0:59;23)

obecni: 2]. (nieoddane:0 ), nieobecni:0
ZA- 2l - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
wioleta witkowska;
PruZEclW - o -
WsTRzYMAŁoslĘ-o-

8. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia
krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz
warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (2024-05-16 11:06:35)

obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 2l - Józet Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Końhals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysżof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kźysżof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
Wioleta Witkowska;
PRzEclW. 0 -
WsTRzYMAŁoslĘ-0_

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Gminy Puck za udział w
posiedzeniach Rady i Komisji Stałych Rady, zwrotu kosztów podróży służbowych oraz w sprawie
ustalenia wysokości diet soĘsów Gminy Puck (2024-05-16 11:13:08)

obecni:21 (nieoddane:0 ), nieobecni: 0

zA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Gżenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Marcin Selonke; Adam
Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta
WitkoWska;
PRzEclW - o -
WsTRzYMAŁo s!Ę - 1 - Kzysżof Radtke;

10. Podjęcie uchwały w sprawie zaządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Leśniewo (2024-05-16

11:15:03)

obecni: 21 (nieoddane:0 ), nieobecni: 0
zA - 2L - lózef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pzemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Gaenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kźysztof Willa; Katarzyna WiŚniewska;
Wioleta Witkowska;
PRzEclW - o -
WsTRzYMAŁoslĘ-o-

)iot ia(



PRZEBIEG SESJI.

II (nadzwyczajna) sesja Rady Gminy Puck rozpoczę}a się w Sali Wiejskiego Domu Kultury
w Ze]istrzewie o godzinie 10:00, a zakończyła o godzinie 11:22.

PUNKT 1,.

OTWARCIE SESJI I STWIERDZENIE PRAWOMOCNOSCI OBRAD.

Drugiej (nadzwycząjnej) sesji Rady Gminy Puck przewodniczy}a Pani Jolanta Bieszke,
Przewodniczący Rady Gminy.
W posiedzeniu uczestńczyli Wójt, Sekretarz i Skarbnik Gminy oraz pracownicy urzędu.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja jest prawomocna do podejmowania
uchwał i wniosków, ponieważ na stan 2], radnych w sesji uczestniczy 21 radnych.
Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 2.

PRZfJECIE PORZĄDKU OBRAD.

Przewodniczący P.ady - otrzymaliście Państwo proponowany porządek obrad. Czy ktoś
z Pństwa wnosi do porządku obrad uwagi, względnie czy są inne propozycje?
Pruewodniczący Rady udzielił głosu Panu Wójtowi.

Wójt Gminy Puck Pan Marcin Nikrant - Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! Wnioskuję
o wprowadzenie do proponowanego porządku obrad dzisiejszej sesji: Projekt uchwaĘ
w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Leśniewo.

Przewodniczący Rady- Dziękuje Panie Wójcie.

Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi? Nie widzę. Przechodzimy do głosownia.

Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zarządzelia wyborów
SołĘsa Sołectwa Leśniewo do proponowanego porządku obrad w głosowaniu
przyjęto jednogłośnie,

Wydruk wyni}u głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

Kto z Państwa Radnych jest za prfręciem proponowanego porządku obrad
w całości po zmianach ?

Proponowany porządek obrad wraz z wniesionymi zmianami przfręto jednogłośnie.
Porządek obrad po zmianach wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią
załączniki do protokołu sesji,



PUNKT 3.

PODJĘCIE UCIIWAŁYW SPARWIE USTALENIA SKŁADU LICZBOWEGO STAłYCH
KOMISJI RADY GMINY PUCK

Przewodniczący Rady Gminy Puck Pani Jolanta Bieszke - przystępujemy do kolejnego
punktu obrad, usta]enie składu ]iczbowego stałych Komisji Rady Gminy Puck.

Przewodniczący Rady proszę o zgłaszanie propozycji doĘczącego składu liczbowego
Komisji stałych Rady.

Radny Pan Krzysztof Klebba z Klubu ,,Gmina Puck Bliżej Ludzi" zaproponował , aby skład
liczbolty staĘch Komisji Rady był następujący: Komisji rewizyjnej - 4 radnych; Komisji
skarg, wniosków i petycji - 3 radnych; Komisji budżetowej, inwestycji i rozwoju
gospodarczego - 4 radnych; Komisji OświaĘ, kultury, spońu i turysĘki - 4 radnych;
Komisji rolnictwa i ochrony środowiska - 3 radnych; Komisji ds. samorządu,
bezpieczeństwa publicznego i ochrony ppoż.- 3 radnych.

Przewodniczący Rady- Czy są ilne propozycje?

Radny Pan Adam SĘn z K]ubu ,,KV{W Jedność i Rozwój, Razem dla Gminy Puck"
przekazał, ze Klub przychyla się do wniosku Radnego Pana Krzysztofa Klebba. Następnie
Przewodniczący zamknęła dyskusję i pnysĘpiono do odczytania i przegłosowania
projektu uchwaĘ w sprawie ustalenie składu liczbowego stałych Komisji Rady Gminy
Puck

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie
Uchwała oraz wydruk wlłriku głosowania stanołvią załączniki do protokolu sesji.

PUNKT 4.

PODJĘCIE UCIIWAŁY W SPRAWIE POWOł-ĄNIA KOMISJI REWIZĘNEJ NA
oKREs KADENCJI 2024-2029

Przewodniczący Rady - przystępujemy do wyboru składu Komisji rewizyjnej. Głosowanie
nad składem Komisji jestjawne. Proszę o zgłaszanie kandydatur,

Radny Łukasz Kortha]s Przewodniczący Klubu ,,K!WV Jedność i Rozwój, Razem dla Gminy
Puck" w imieniu Klubu zgłasza następujących kandydatów do Komisji Rewizyjnej:

1/ Pan Adam Styn
2/ Pani Wiojeta Witkowska

Radny Krzysztof Klebba z l(ubu ,,Gmina Puck Bliżej Ludzi" w imieniu Klubu zgłosił
kandydaturę Pani Moniki Wegner oraz Pani Karoliny Plińskiej.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Rewizyjnej.
Nie zgłoszono innych kandydatur, wobec czego na tym listę kandydatur zamknięto,

Radni jednogłośnie prz$ęli, aby w skład Komisji Rewizyjnej weszli:
1/ Pan Adam Styn



2/ Pani Wioleta Witkowska
3/ Pani Monika Wegner
4/ Pani Karolina Plińska.

Na Przewodniczącego Komisji rewżyjnej Wzy 20 głosach za i 1 głosie wstrzymująclłn
Rada wybrała Adama SĘn, a Wiceprzewodniczącym Komisji została Radna Monika
Wegner.

Przewodniczący Rady - należy podjąć teraz stosowllą uchwałę, w związku z powyższym
odczytam projekt uchwaĘ, a radnych proszę o jego przegłosowanie.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu sesji.
Wlnik głosowania stanowi załącznik do protokotu sesji.

PUNKT 5.

PODJĘCIE UCIIWAŁY W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I
PETYCJI NA oKREs KADENCJI 2o24-2o2s.

Przewodniczący Rady - proszę o podawanie kandydatów do Komisji skarg, wniosków
i petycji. Skład Komisji 3 osoby.
Radny I(rzysztof ICebba z Klubu ,,Gmina Puck B}izej Ludzi" w imieniu lCubu zgłosił
kandydaturę Pani AgaĘ Grzenkowicz oraz Pani Moniki Wegner,

Radny Adam SĘn z Klubu ,,K\,VW Jedność i Rozwój, Razem d]a Gminy Puck" w imieniu
Klubu zgłasza kandydaturę do Komisji w osobie Pana Marcina Se]onke,

Zgłoszeni kandydaci wlrazili zgodę na pracę w Komisji skarg, wniosków i peĘcji.

Radni jednogłośnie przyjęli, aby w skład Komisji Rewżyjnej weszli:
1/ Pani Agata Grzenkowicz
2/ Pani Monika Wegner
3/ Pan Marcin Se]onke

komisja ukonsĘrluowała się. przewodnicząc5rm została Agata Grzenkowicz,
a Wiceprzewodniczącym Marcin Selonke.

Przewodniczący Rady - należy podjąć teraz stosowną uchwałę, w związku z powyższ5łn
czylam projekt uchwaĘ, a radnych proszę o jego przegłosowanie,

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu sesji.
Wynik głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.



PUNKT 6.

PODJECIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTAIENIA SKilDÓW OSOBOWYCH
KoMISJI sTAŁYcH RADY GMINY PUCK NA oKREs KADENCJI 2024-2029,

Przewodniczący Rady - proszę o podawanie kandydatów do poszczególnych Komisji.
Najpierw do Komisji budżetołvej, inwestycji i rozwoju gospodarczego. Zgodnie z podjętą
uchwałą na poprzedniej sesji skład osobowy Komisji okreśiono na 4 osoby.

Radny Adam St}.rr z Klubu ,,KWW Jedność i Rozwój, Razem dla Gminy Puck" w imieniu
Klubu zgłasza następujących kandydatów do Komisji:
1l Pan Łukasz Końha]s
2/ Pan Przemysław Grandicki
3/ Pan Wa]demar Bradtke

Radny Krzysztof Kiebba z K]ubu ,,Gmina Puck B}iżej Ludzi" w imieniu Klubu zgłosił
kandydaturę Pana Krzysztofa Radtke.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji

W skład Komisji budżetowej, inwesĘcji i rozwoju gospodarczego weszli:

1/ Pan Łukasz Korthals
2/ Pan Przemysław Grandicki
3/ Pan Waldemar Bradtke
4/ Pan Krzysztof Radtke

Przewodniczący Rady - teraz przystępujemy do ustalenia składu Komisji oświaĘ, kultury,
spońu i turystyki, Komisja zgodnie z podjętą uchwałą iiczy 4 osoby, Proszę o zgłaszanie
kandydatur do Komisji OświaĘ.

Radny Krzysztof Klebba z K]ubu ,,Gmina Puck Bliżej Ludzi" w imieniu Klubu zgłosił
kandydaturę do Komisji OświaĘ, Kultury, Spońu i TurysĘki:

1/ Pani Katarzlłra Wiśniewska
2/ Pan Arkadiusz Dettlaff

Radny Adam Styn z K}ubu ,,KIVW Jedność i Rozwój, Razem dla Gminy Puck" w imieniu
Klubu zgłasza następujących kandydatów do Komisji:

1 / Krzysztof Willa
2/ A]eksandra Hallmann

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji oświaĘ, kultury, sportu i
turysĘki.
Nie zgłoszono innych kandydatur, wobec czego na tym listę kandydatur zamknięto.

Radni skład Komisji oświaĘ, kultury, sportu i turysĘki przegłosowali jednogłośnie.

Przewodniczący Rady - przystępujemy do usta]enia składu osobowego Komisji ro}nictwa i
ochrony środowiska. Komisja ta jest 3-osobowa. Proszę o zgłaszanie kandydatur do
Komisji rolnictwa i ochrony środowiska.
Radny Krzysztof Klebba z K]ubu ,,Gmirra Puck Bliżej Ludzi" w imieniu Klubu zgłosił
kandydaturę Pana A]eksandra Labuda.



Radny Adam Styn z Klubu ,,KWW Jedność i Rozwój, Razem dla Gminy Puck" w imieniu
I(ubu zgłasza następujących kandydatów do Komisji Rolnictwa i Ochrony Srodowiska:

1/ Pan Józef Szymański
3/ Pan Flońan Pieper

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji rolnictwa i ochrony środowiska.
Nie zgłoszono innych kandydatur, wobec czego na tym listę kandydatur zamknięto.

Padni skład Komisji rolnictwa i ochrony środowiska przegłosowali jednogłośnie.

Przewodniczący Rady - przystępujemy do ustalenia składu osobowego Komisji ds.
samorządu, bezpieczeństwa publicznego i ochrony ppoż. Skład Komisji wynosi 3 osoby.
Proszę o zgłaszanie kandydatur do Komisji.

Radna Katarzyna Wiśniewska z Klńu ,,Gmina Puck Bliżej Ludzi" w imieniu lCubu zgłosiła
następuj ące kandydatury:

1/ Pan Krzysztof lf,ebba
2/ Pan Adam Grzenkowicz

Radny Adam Styn z iXubu ,,KWW Jedność i Rozwój, Razem dla Gminy Puck" w imieniu
ICubu zgłosił następującego kandydata do Komisji: Pana Józefa Białk

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji ds. samorządu, bezpieczeństwa
publicznego i ochrony ppoż.

Nie zgłoszono innych kandydatur, wobec czego na tym listę kandydatur zamknięto.

Radni skład Komisji ds. samorządu, bezpieczeństwa publicznego i ochrony ppoż,
przegłosowali jednogłośnie.

Przewodniczący Pady ogłosił przerwę w celu ukonstytuowania się poszczegóInych Komisji
StaĘch Rady,
Następnie Komisje Stałe Rady ukonsĘrtuowaĘ się w następujący sposób:

I. KOMISJA BUDZETOWA, INWESTYCJI I ROZWOJU GOSPODARCZEGO:

1. Łukasz Końhals - Przewodniczący Komisji
2, Krzysztof Radtke - Wiceprzewodniczący Komisji
3. Waldemar Bradtke - Członek Komisji
4. Przemysław Grandicki - Członek Komisji

II. KoMISJA oŚWlATY, KIJLTURY, SPORTU I TURYSTYKI:

1, Katarzyna Wiśńewska - Przewodniczący Komisji
2. A]eksandra Hallmann - Wiceprzewodniczący Komisji
3, Krzysztof Wil}a - Członek Komisji
4. Arkadiusz Dettlaff - Członek Komisji



III. KoMISJA RoLNiCTwA I oCHRoNy śRolowIsrł,

1. Józef Sz5łnański - Przewodniczący Komisji
2. Florian Pieper - Wiceprzewodniczący Komisji
3. A]eksander Labuda - Członek Komisji

IV. KOMISJA DS- SAMORZĄDU, BEZPIECZENSTWA PUBLICZNEGO I OCHRONY
PRZECIWPOZAROWEJ:

1. Krzysztof Klebba - Przewodniczący Komisji
2. Józef Białk - Wiceprzewodniczący Komisji
3. Adam Grzenkowicz - Członek Komisji

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych
Komisii Stałych Radv Gminy Puck na okres kadencji 2024 - 2029, a radnych poprosił o
przegłosowanie projektu uchwaĘ.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Wynik głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji,
Uchwała stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 7.

PODJECIE UCIIWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY PUCK NA 2024
RoK,

Przewodniczący Rady- PanI Jolanta Bieszke: Przekazuję teraz głos Skarbnik Pani
Magdalenie Wanserskiej, która przedstawi zmiany zmiany w budżecie gminy Puck na
2024rok.

Pani Skarbnik- Magdalena Wanserska szczegółowo omówiła projekt zmian w budżecie
Gminy Puck na 2024 rok.
Przewodniczący Rady - czy są pl.tania? Nie wiedzę,. Przejdziemy do procedowania.
Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Wa]demara Bradtke, o odczytanie projektu
uchwaĘ, a radnych o jego przegłosowanie.

Wiceprzewodniczący Rady czyla projekt uchwaĘ.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Wynik głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu sesji.



PUNKT 8.

PODJECIE UCIIWAŁY W SPRAWIE SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓWpRzyzNAwANlA USŁUG WspARclA xnórrornnuolNowEco
śwrłoczoNlnco w FoRMIE DzIENNEJ I w FoRMIE poByTU CAŁoDoBoWEGo
oRAz wARUNxów ooprłrNoścr zł TT UsŁUGI oRAz szczEcórowycn
włnuxrów cz4ścrowrco LUB cAŁKoWITEGo ZWoLNIENIA oD opł-ĄT, JAK
ROWNIEZ TRYBU ICH POBIERANIA.

Przewodniczący Rady - czy ktoś z Państwa ma pytania odnośnie @w projektu uchwaĘ?
Radny Pan Krzysztof Radtke wskazał błąd w uchwale dot, Wartości procentowej zamiast
750% powinno być 75oń, błąd zosta} skorygowany.

Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława Grandickiego, o odczytanie
projektu uchwaĘ, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwaĘ.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Wynik głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji,
Uchwała stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 9.

PODJECIE UCIIWAŁY W SPRAWIE USTALENIA WYSOKOŚCI DIET DI_Ą.
RADNYCH GMINY PUCK ZA UDZIAŁ W POSIEDZENIACH RADY I KOMISJI
STAŁYCH RADY, ZWROTU KOSZTÓW PODRÓŻY SŁUŻBOWYCH ORAZ W
SPRAWIE USTAIENIA WYSOKOSCI DIET SOŁTYSÓW GMINY PUCK,

Przewodniczący Rady - czy ktoś z Państwa ma pytania odnośnie Ww projektu uchwały?
Nie widzę, w związku z powyższym Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana
Waldemara Bradtke, o odczytanie projektu uchwaĘ, a radnych o jego przegłosowanie,
łViceprzewodniczący Rady czlta projekt uchwaĘ,

Radni uchwałę przegłosowali przy 20 głosach za i 1 wstrzlłnująqłn się.
Wlnik głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 10.

PODJĘCIE UCIiWAŁY W SPRAWIE ZARZĄDZENIA \ĄIYBORÓW SOŁTYSA
SOŁECTWA LESNIEWO.

Przewodniczący Rady - czy ktoś z Państwa ma pytania odnośnie @w projektu uchwaĘ?
Nie widzę, w związku z powyższym Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana
Przemysława Grandickiego , o odczytanie projektu uchwaĘ, a radnych o jego
przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwaĘ wraz z uzasadnieniem.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Wynik głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu sesji.



WOLNEWNIOSKI:

Przewodniczący Rady poinformował radnych, że kolejna sesja jest planowana na 20
grudnia 2018 r. o godz. 10,00, a posiedzenie połączonych Komisji StaĘch Rady na 13
grudnia br. O godz. 10,00.

Radna Pani Monika Wegner w imieniu K]ubu ,,Gmina Puck BMej Ludzi" poprosiła o
zmianę godziny Komisji i Sesji Rady i zaproponowała aby najwcześniejszą godziną była
14:00. Radna argumentowała swoją prośbę, aĘł,vnością zawodową.
Przewodniczący Rady Pani Jolanta Bieszke przypomniała Radnym, że są zwalniani na czas
obrad oraz czasami i]ość mateńałów na sesję jest obszerna,
Radna Pani Monika Wegner przekazała , że W tematem możemy zająó się na
najbliższym posiedzeniu Komisji StaĘch Rady.
Przewodniczący Rady na to przystała.
Radny Pan Arkadiusz Dettiaff poprosił by w Porządku obrad , każdorazowo zamieszczaĆ
punkt 1. Sprawy różne.
Przewodniczący Rady poinformowała że jest to Sesja Nadzwyczajna i dlatego nie zna]azł
się tam wiw punkt.
Radny Krzysztof Radtke poprosił o przesyłanie mateńałów z opcją wyszukiwania tekstu w
wersji PDF
Przewodniczący Rady Pani Jolanta oddała głos Wójtowi Gminy Puck Panu Marcinowi
Nikrant,
Wójt Gminy Puck Pan Marcin Nikrant zaprosił mieszkańców na Święto Ludowe Gminy
Puck, które odbędzie się w Domatowie, 19 maja 2024 r. o godz.15:00.

Radny Pan Adam SĘn zwrócił się do Radnych, któr5rm podziękował za meryLoryczny
przebieg sesji, poprosił jednocześnie o kontynuację takiego przebiegu spotkań na Sesjach
Rady Gminy Puck i Komisjach StaĘch Rady.

PUNKT 11.

ZAMKNIĘCIE OBRAD SESJI.

Przewodniczący Rady - stwierdzam, że porządek obrad dzisiejszej sesji został
wyczerpany, Dziękuję radn}rm za udział w sesji i zamykam drugą (nadzwyczajną) sesję
Rady Gminy Puck.

protokołowała:
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